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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

67 - LIBERALUSIS KAPITALIZMAS 
  
   Liberalusis kapitalizmas yra socialinė ir ekonominė forma, atspindinti 
buržuazijos prigimtį ir pobūdį, o jos valstybinis politinis atitikmuo yra 
vakarietiško tipo demokratija. Liberalusis kapitalizmas kyla iš materializmo 
požiūrio į gyvenimą, todėl skatina dekadansą ir dėl to naikina išsivysčiusias tautas 
ir rases, tarnaudamas amerikonizmui ir jo siekiams viešpatauti pasaulyje. 
   Liberaliajame kapitalizme socialinė liberalizmo forma ir ekonominė kapitalizmo 
forma kartu sudaro mirtiną nuodą, nukreiptą prieš laisvų tautų išlikimą ir jų 
aukštesnį vystymąsi pagal jų rūšį ir prigimtį. Liberalizmas ir kapitalizmas yra 
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neišvengiami sąjungininkai, nes liberalizmo beprasmiškumas ir vertybinis 
reliatyvizmas skatina ekonominę formą, kurios vienintelis tikslas - turėti pinigų, o 
kapitalizmas, nuolat apeliuodamas į žemiausius žmogaus instinktus - pavydą, 
egoizmą, pelno siekį, - skatina materializmą, ant kurio kaip nuodinga gėlė žydi 
liberalizmas. 
   Nacionalsocializmo revoliucija laisvės ir Volksgemeinschaft idėjomis įveikia 
liberalizmą, o kapitalizmą - panaikindama palūkanų vergovę ir pašalindama be 
darbo ir pastangų gaunamas pajamas korporatyvistinėje nacionalinėje 
ekonomikoje, sutvarkytoje pagal völkisch socializmo principus (žr. taip pat 
korporatyvizmas). 
   

68 - VYRŲ ASOCIACIJA 
  
   Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, 
supranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir mato jį integruotą į gamtines ir 
kultūrines bendruomenes. Nors šeima kaip mažiausia gamtinė bendruomenė yra 
didžiųjų organinių bendruomenių (žr. tauta ir rasė) gemalinė ląstelė ir pagrindas, o 
moteris kaip motina (žr. motinystė) turi lemiamą reikšmę, vyro sąjunga yra visų 
kultūrinių bendruomenių (žr. tauta, valstybė, imperija ir t. t.) gemalinė ląstelė ir 
pagrindas. Be kultūrinio vyrų sąjungų formavimosi neįsivaizduojamas nei 
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pažangių civilizacijų sukūrimas, nei kultūrinių institucijų patvarumas. 
   Visa iš bendruomenės kylanti kultūra, visas valstybės gyvenimas grindžiamas 
männerbündische tvarkos principais. Jų sunykimas yra akivaizdus dekadanso 
įrodymas. Kiekvienos kultūros pradžioje yra vyrų sąjunga, kuri nuo neatmenamų 
laikų veiksminga visų pirma dviejose gyvenimo srityse: Vyrų aljansai lemia 
dvasinį vadovavimą sveikoms žmonių bendruomenėms (iš pradžių kunigų brolijos 
ir dvasiniai religiniai ordinai - žr. taip pat Ordinai), taip pat bendruomenės vidaus 
ir išorės apsaugą (iš pradžių karių brolijos ir riterių ordinai - žr. taip pat 
Soldatentum). 
   Vadovaudamasi šiomis išvadomis, Nacionalsocialistų partija (žr. 
Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) nuosekliai organizuoja save kaip 
vyrų lygą. Ši Nacionalsocialistų partijos vyrų lyga su savo politinių lyderių 
korpusu perima tiek dvasinį vadovavimą tautai (žr. Führerprinzip), tiek kartu su 
Sturm-Abteilung (SA) vidinę ir išorinę tautinės bendruomenės apsaugą. Naujojoje 
santvarkoje iš to atsiranda naujoji rasinė bajorija. 
  

69 - MARKSIZMAS 
  
   Marksizmas - praėjusio amžiaus antroje pusėje žydo Karlo Markso sugalvota 
ideologija, kurios dabartinę svarbą lemia du faktai: 
  

1.  Marksizmas yra valstybinė Sovietų Sąjungos ir jos imperijos, kuri, būdama 
viena iš dviejų supervalstybių, savo imperializmu kelia grėsmę tautų laisvei, 
ideologija. 

2.  Marksizmas taip pat yra komunistų partijų, kurios Vakarų Europoje yra 
vienintelės rimtos konkurentės nacionalsocializmui ir jo partijoms (žr. 
Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), kai istoriškai 
neišvengiamai žlugs liberaliojo kapitalizmo pasaulio sistema (žr. Liberalusis 
kapitalizmas), partinė ideologija. 

  
   Nacionalsocializmas ir marksizmas ne tik galios politikos, bet ir ideologijos 
požiūriu yra priešai, nes marksizmas, visų pirma savo pagrindinėmis filosofinio 
materializmo idėjomis (žmogus yra išimtinai aplinkos sąlygų ir ypač gamybinių 
santykių produktas) ir visų žmonių lygybe, yra dogmatizmas, prieštaraujantis 
rūšiai ir prigimčiai. 
Marksistinį principą "Būtis lemia sąmonę" nacionalsocializmas atremia įžvalga 
"Sąmonė lemia būtį paveldimos medžiagos nulemtų galimybių 
rėmuose" (vertybinis idealizmas, o ne filosofinis materializmas); marksistinį 
principą "Istorija yra klasių kovos istorija" paneigia nacionalsocialistinė įžvalga 
"Istorija yra rasių kovos istorija". 
   Marksizmas, kaip ir ankstyvoji krikščionybė, iš pradžių buvo vienas iš sionizmo 
įrankių siekiant pasaulinio viešpatavimo ir pasitarnavo sionistų vykdomai 
darbininkų judėjimo kontrolei. Tačiau, kaip ir krikščionybė, jis išsilaisvino iš savo 
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tarno vaidmens jėgos politikoje po to, kai valdžią perėmė Stalinas, žinoma, 
nesugebėdamas atsikratyti bet kokios judaizmo įtakos. Be to, vėliau marksizmas 
suskilo į daugybę konkuruojančių srovių ir netgi tapo dviejų, labai nedaugelio 
suverenių tautų valstybiniu pagrindu: Albanijos ir Šiaurės Korėjos. Anksčiau taip 
buvo ir Mao Kinijoje bei Raudonųjų khmerų valdomoje Kambodžoje (žr. taip pat 
Suverenitetas). 
   Vis dėlto po sionizmo ir liberalaus kapitalizmo marksizmas išlieka trečiuoju 
pagrindiniu nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo priešu. Be to, 
nacionalsocializmas yra istorinis darbininkų judėjimo, kuris kadaise buvo ir iš 
dalies tebėra veikiamas marksizmo, paveldėtojas. 
  

70 - MASINĖ ORGANIZACIJA 
  
   Masinės organizacijos, kaip ir fronto organizacijos, yra Naujojo fronto 
įsitikinimų bendruomenės pirmtakės, skirtos konkretiems politiniams tikslams 
pasiekti ir (arba) daryti įtaką tam tikroms socialinėms grupėms ir sluoksniams. 
Tačiau tai nėra nacionalsocialistinės organizacijos, kovojančios dėl valdžios 
užgrobimo, kaip nurodoma Naujojo fronto strategijoje, o veikiau susivienijimai, 
kurių tikslas - mobilizuoti kuo daugiau žmonių, įskaitant ir ypač ne 
nacionalsocialistus, pasitelkiant jų asmeninius interesus ir nepasitenkinimą tam 
tikrose srityse. Ten, kur liaudies nariai yra nepatenkinti, paveikti ir pasipiktinę, turi 
atsirasti ir nacionalsocialistų, kurie šį nepasitenkinimą perimtų, palaikytų ir 
organizuotų, ir tuo tikslu kurtų masines organizacijas arba bendradarbiautų 
esamose, kad įgytų įtakos. 
   Taigi masinės organizacijos yra Naujojo fronto politinės taktikos įrankiai ir 
priemonės. Jų paskirtis - ne įgyti naujų nacionalsocializmo šalininkų, o daryti įtaką 
nacionalsocialistams dabarties politinėse, socialinėse ir kultūrinėse kovose bei 
fermentacijos procesuose - kraštutiniais atvejais masinėje organizacijoje 
atsidūrusiems liaudies draugams tinkamai nesuvokiant šios įtakos. 
Egzistuoja dviejų tipų masinės organizacijos: tos, kurias įkūrė ir (arba) 
kontroliuoja nacionalsocialistiniai kadrai, ir tos, kurios atsirado savarankiškai, 
kuriose tokie kadrai tik bendradarbiauja ir vis dar kovoja dėl įtakos. Nuo pat 
pradžių reikėtų siekti įkurti kontroliuojamą masinę organizaciją. Tačiau ten, kur tai 
atrodo neįmanoma ar neperspektyvu, esamas ir nepriklausomas organizacijas 
reikia paveikti ir galiausiai suvaldyti sumania aljansų politika. 
   Tokia taktika ribota tik ten, kur politiniai reikalavimai akivaizdžiai prieštarauja 
galutiniams Naujojo fronto tikslams. tačiau visur, kur juos galima apytikriai 
suderinti su nacionalsocialistine pasaulėžiūra ir gyvenimu arba bent jau kur jie 
tiesiogiai jai neprieštarauja, nacionalsocialistai gali ir turi daryti įtaką. Kadrų 
užduotis - neleisti, kad masinių organizacijų taktinis tikslas taptų savitikslis, t. y. 
kad nebūtų prarastas ryšys su svarbiausia strategija. 
   VFR galiojančio nacizmo draudimo sąlygomis svarbiausia masinė organizacija 
yra legali politinė partija, kurios globojami nacionalsocialistai gali įsitraukti į 
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politinę kovą, kandidatuoti rinkimuose ir taip palaipsniui sulaužyti draudimą. 
  

71 - MATERIALIZMAS 
  
   Materializmas - tai toks požiūris į gyvenimą, kai savo gerovė iškeliama aukščiau 
visko ir siekiama tik kuo patogesnio ir nerūpestingesnio gyvenimo, nesiejant jo su 
jokiomis vertybėmis ar idėjomis. Materializmas yra pagrindinis dekadanso, taigi ir 
žmonių bendruomenės mirties, požymis. Kiekviena žmonių bendruomenė, kurioje 
vyrauja materializmas, yra mirtinai serganti ir pasmerkta, išlikti ir klestėti gali tik 
bendruomenės, kuriose žmonės gyvena, dirba ir kovoja dėl vertybių ir idėjų, o ne 
pelnosi iš jų! 
   Materializmą atitinka piliečio žmogiškasis tipas (žr. buržuazija), vakarietiškojo 
tipo demokratijos valstybinė forma, taip pat liberaliojo kapitalizmo socialinė ir 
ekonominė forma. Be to, filosofinės individualizmo teorijos taip pat dažniausiai 
veda į materializmą. Kraštutinė materializmo apraiška šiuo metu yra 
amerikonizmas, prieš kurį nukreipta völkische Kulturrevolution 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
   Nacionalsocializmas, kaip Europos tūkstantmetės idealistinės tradicijos 
paveldėtojas, įveikia materializmą per vertybinio idealizmo etiką, kuri galutinai 
išreiškiama Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos programos 
pagrindiniame principe: 

  
VISUOMENINĖ NAUDA SVARBESNĖ UŽ ASMENINIUS INTERESUS.  
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

 41. 
  
   Kai gavau vadovo pareigas šiek tiek "košerinėje" įmonėje, buvau labai paten-
kintas darbo užmokesčiu ir tobulėjimo galimybėmis. Tačiau taip pat šiek tiek neri-
mavau, kad galiu pamiršti aplinką ir išleisti netinkamą politinį komentarą. 
   Žinoma, kaip užkietėjęs nacionalsocialistų aktyvistas buvau įpratęs vartoti tokius 
kasdienius terminus kaip "arijus", "negras", "špicas" ir "žydas".  Tačiau taip pat 
buvau įpratęs sakyti tokius dalykus kaip "Partija turėtų daryti tą ar aną", o ne 
"Bendrovė turėtų daryti tą ar aną". Lengva paslysti debatų apie įmonės politiką 
įkarštyje! Taigi turėjau save stebėti. 
   Ironiška, bet mano partinis aktyvumas iš tikrųjų padėjo man gauti šį darbą. (Ne, 
tai nebuvo kenkėjų kontrolės įmonė, dujų įmonė ar SS veteranų labdaros organi-
zacija!) Mano gyvenimo aprašyme buvo tiesiog paminėtas mano platus 
"savanoriškas darbas", įskaitant verslo administravimo ir leidybos aspektus. Tai 
padarė įspūdį būsimam darbdaviui, ir aš įveikiau MBA magistrus, kurie varžėsi su 
manimi dėl tos pačios pozicijos, nors pats neturėjau jokių verslo administravimo 
kursų koledže. 
   Bėgant metams turėjau daug linksmų patirčių. Kartais tekdavo versti jidiš anek-
dotus (jidiš - vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbų mišinys) žydų pardavėjams, kurie 
nesuprato jidiš... 
   Kartą buvau paprašytas padėti susikalbėti su žmogumi, kurio anglų kalba buvo 
tokia prasta, kad niekas kitas biure jo nesuprato. "Pabandyk vokiečių kalbą, gal jis 
ja kalba", - pasiūlė kažkas. (Paaiškėjo, kad jis buvo žydų imigrantas iš Izraelio.)... 
   Vieną dieną, kai žydas viršininkas supyko dėl vieno pardavėjo, jis sušuko: "Su 
Hitleriu negalima turėti reikalų!" Pažvelgiau į jį visiškai tiesiu veidu ir atsakiau: 
"Nežinau, tarptautinė barterinių mainų sistema 1930-aisiais veikė gerai." Iš pra-
džių nustebęs, netrukus jo veide pasirodė šypsena. Akivaizdu, kad jis bent jau 
turėjo humoro jausmą. 
   Žydai yra labai protingi, bet taip pat labai emocionalūs. Rokvelas labai veik-
smingai panaudojo jų emocionalumą prieš juos, puikiai panaudodamas svastiką, 
kad įvarytų juos į putojantį įniršį. Tada jie atskleidė savo beprotišką neapykantą. 
Tačiau žydai supranta savo perdėtą emocionalumą. Mano viršininkas ne kartą man 
sakė: "Jei kada nors supyksiu ir pasielgsiu priešingai savo verslo interesams, pasa-
kyk man! Paaiškink man dolerių ir centų pusę. Pinigai turi prasmę." Kartą taip ir 
padariau per karštą valdybos posėdį. Išsitraukiau iš kišenės keletą laisvų smulkių 
pinigų, trenkiau juos ant stalo ir ėmiau stumdyti monetas aiškindamas savo mintį. 
Tą diskusiją laimėjau. Po to prie manęs priėjo viršininkas ir pasakė: "Žinai, kada 
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mane įtikinai? Tai buvo tada, kai tomis monetomis pademonstravote savo 
nuomonę!" 
   Žinoma, buvo ir nepatogių akimirkų. Kartą generalinis direktorius padėjo 
laikraščio straipsnį ant mano stalo tiesiai priešais mane. Jame buvo rašoma apie 
nacionalsocializmą ir, dar blogiau, raudonu rašalu buvo užrašyta mano pavardė! 
Laimei, jis buvo šiek tiek neteisingai parašytas. O dar svarbiau, kad jis negalėjo 
matyti, kaip tą akimirką atrodė mano veidas. Pažvelgiau į jį, nusijuokiau ir pasa-
kiau: "Kas žino, gal tai vienas iš mano išprotėjusių giminaičių!" Tada grįžau prie 
darbo, nes jis man daugiau nieko nereiškė. 
    Kitą kartą kažkas ant mano automobilio sėdynės, kai jis stovėjo įmonės auto-
mobilių stovėjimo aikštelėje, užklijavo partijos lipduką. Bet iš to nieko neišėjo. 
Vėliau sužinojau, kad tai buvo partijos simpatikas, kuris norėjo tik pajuokauti. 
   Taip, aš juokiausi. Mes, pagonys, vargu ar galėjome išlikti nuoširdūs, kai žydai 
pristatydavo reklamines kampanijas, paremtas primityviais žydų sekso prietarais, 
paprastai vadinamais "Froido psichologija". Kartą net daktaro Mengele eksperi-
mentai buvo paminėti! 
   Bene juokingiausia buvo, kai man pasakė, kad turiu "yiddischer 
Kopf" ("žydišką galvą" arba "žydiškas smegenis"). Tiesą sakant, tai buvo nuošir-
dus komplimentas, nes ką tik buvau sudaręs svarbų sandorį. 
    Mano bendražygiai dažnai spėliodavo: Ar žydai žino apie jūsų politiką, ar ne? 
Aš vis dar nežinau. Žydams pinigai reiškia daugiau nei politika, o aš uždirbau pi-
nigus bendrovei. Be to, seni "Bundo" aktyvistai man pasakojo, kad po Antrojo pa-
saulinio karo tik žydų įmonės išdrįsdavo samdyti buvusius "Bundo" žmones; 
žydams nereikėjo jaudintis dėl kaltinimų antisemitizmu, ir jie žinojo, kad mūsų 
žmonės yra geri darbininkai! 
   Be pinigų, šiame darbe įgijau daug kontaktų ir praktinės patirties. Žinoma, ir 
toliau dirbau savanorišką darbą partijai, ir tuos įgūdžius iki šiol naudoju mūsų 
darbe: Baltoji revoliucija. 
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